
587818-2024 Page 1/6

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 587818-2024 - Procedura konkurencyjna

Francja – Usługi doradcze w zakresie oprogramowania – Mise à disposition de licences 
Microsoft Office 365 et services associés
OJ S 191/2024 01/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Ville de Plaisir
E-mail: commande-publique@ville-plaisir.fr
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Mise à disposition de licences Microsoft Office 365 et services associés
Opis: Le marché public a pour objet de réaliser les prestations suivantes : mise à disposition 
de licences Microsoft Office 365 et services associés. La ville de Plaisir souhaite mettre en 
place un accord-cadre pour la mise à disposition de licences Microsoft afin de subvenir à ses 
besoins de renouvellement et d'extension de son parc de licences Microsoft (lot n°1) mais 
également être accompagnée, conseillée et formée sur ces solutions Microsoft (lot n°2).
Identyfikator procedury: b8901b5c-c50e-4c6f-aec0-94844f543a96
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72266000 Usługi doradcze w zakresie oprogramowania

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Se référer aux documents de la 
consultation

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Fourniture, renouvellement, maintenance et gestion administrative des licences Microsoft
Opis: Fourniture, renouvellement, maintenance et gestion administrative des licences Microsoft

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/587818-2024
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr


587818-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 72212900 
Różne usługi opracowywania oprogramowania i systemy komputerowe

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: L'accord-cadre est mono-attributaire et sera exécuté par l'émission de 
bons de commande et par la conclusion de marchés subséquents sans montant minimum et 
pour un montant maximum annuel de 65 000 euros HT

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: habilitation de l'opérateur économique
Opis: Le candidat doit justifier être membre du programme Microsoft AI Cloud Partner, 
revendeur agréé des produits et solutions Microsoft destinés aux professionnels. Sans ce 
justificatif sa candidature sera rejetée.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global
Opis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum 
sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou 
du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces 
chiffres d'affaires sont disponibles.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis
Opis: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, le descriptif des prestations fournies, la date de leur 
réalisation et le destinataire public ou privé, qui sont en rapport avec l'objet du présent 
marché. Le candidat peut fournir des attestations du destinataire.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Prix des prestations
Opis: Voir RC

Kryterium:
Rodzaj: Jakość



587818-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Nazwa: Valeur technique
Opis: Voir RC

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Les informations relatives aux délais de recours peuvent 
être obtenues auprès du service commande publique de la ville de Plaisir à l'adresse 

 .commande-publique@ville-plaisir.fr

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement Amiable des Litiges
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Versailles
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ville de Plaisir

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Services de conseil, de consultance ou de formation concernant les licences et produits 
Microsoft
Opis: Services de conseil, de consultance ou de formation concernant les licences et produits 
Microsoft
Wewnętrzny identyfikator: 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 80533100 Usługi szkolenia komputerowego

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 48 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr


587818-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: L'accord-cadre est mono-attributaire et sera exécuté par l'émission de 
bons de commande et par la conclusion de marchés subséquents sans montant minimum et 
pour un montant maximum annuel de 20 000 euros HT

Kryteria kwalifikacji
Kryterium: 
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: habilitation de l'opérateur économique
Opis: Le candidat doit justifier être membre du programme Microsoft AI Cloud Partner, 
revendeur agréé des produits et solutions Microsoft destinés aux professionnels. Sans ce 
justificatif sa candidature sera rejetée.

Kryterium: 
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global
Opis: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global du candidat et, le cas échéant, le 
chiffre d'affaires du domaine d'activité faisant l'objet du marché public, portant au maximum 
sur les trois derniers exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou 
du début d'activité de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces 
chiffres d'affaires sont disponibles.

Kryterium: 
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis
Opis: Une liste des principales livraisons effectuées et services fournis au cours des trois 
dernières années, indiquant le montant, le descriptif des prestations fournies, la date de leur 
réalisation et le destinataire public ou privé, qui sont en rapport avec l'objet du présent 
marché. Le candidat peut fournir des attestations du destinataire.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Prix des prestations
Opis: Voir RC

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Valeur technique
Opis: Voir RC

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html


587818-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_199_1046959.html
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: francuski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 30/10/2024 12:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 120 Dni
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: Les informations relatives aux délais de recours peuvent 
être obtenues auprès du service commande publique de la ville de Plaisir à l'adresse 

 .commande-publique@ville-plaisir.fr

Techniki
Umowa ramowa: 
Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement Amiable des Litiges
Organ odwoławczy: Tribunal administratif de Versailles
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Ville de Plaisir

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Ville de Plaisir
Numer rejestracyjny: 21780490500016
Adres pocztowy: 2, rue de la République  
Miejscowość: PLAISIR
Kod pocztowy: 78370
Podpodział krajowy (NUTS): Yvelines (FR103)
Kraj: Francja
Punkt kontaktowy: Service commande publique
E-mail: commande-publique@ville-plaisir.fr
Telefon: +33 130796220
Adres strony internetowej: https://ville-plaisir.e-marches-publics.com
Profil nabywcy: https://ville-plaisir.marchespublics.com
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Tribunal administratif de Versailles
Numer rejestracyjny: 17780005900012
Adres pocztowy: 56 avenue de Saint Cloud  

https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
https://ville-plaisir.marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_199_1046959.html
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr
mailto:commande-publique@ville-plaisir.fr
https://ville-plaisir.e-marches-publics.com
https://ville-plaisir.marchespublics.com


587818-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: VERSAILLES
Kod pocztowy: 78011
Podpodział krajowy (NUTS): Yvelines (FR103)
Kraj: Francja
E-mail: greffe.ta-versailles@juradm.fr
Telefon: 0139205400
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Comité Consultatif Interdépartemental de Règlement Amiable des Litiges
Numer rejestracyjny: 17750000600024
Adres pocztowy: Préfecture de la Région IDF - Préfecture de Paris, 5 rue Leblanc  
Miejscowość: Paris Cedex
Kod pocztowy: 75911
Podpodział krajowy (NUTS): Paris (FR101)
Kraj: Francja
E-mail: ccira@paris-idf.gouv.fr
Telefon: 0182524267
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: db8dc292-51f1-44b4-b382-1df2abdded9e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 27/09/2024 18:00:07 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: francuski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 587818-2024
Numer wydania Dz.U. S: 191/2024
Data publikacji: 01/10/2024

mailto:greffe.ta-versailles@juradm.fr
mailto:ccira@paris-idf.gouv.fr

